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YHDISTYSILTA 18.9.2025. 
 

Aika:   18.9.2025, klo 18.00-19.35 

Paikka:  Hyvinvointikeskus Onni 

 

• Tervetuloa 

o Piritta toivotti läsnäolijat tervetulleiksi 

 

• Kuutamopalaute 

o 17.8. sunnuntaina Pukkilan Vesan salibandyn järjestämä 

salibandyturnaus-Kuutamosäbä meni hyvin, tilat hyvät viidelle 

joukkueelle, noin 200 hlö osallistui. Katsojia ei niinkään muualta. 

Mahdollisesti jatkoa tulevina vuosina jollakin kaavalla -pienillä voisi olla 

oma turnaus Toimelassa, mutta tällöin talkooporukkaa tarvitaan 

enemmän. 

o 18.8. maanantaina senioreiden keilaturnaus, läsnä 4 hlö. Hyvää 

palautetta. Illalla oli kuutamomestaruuskisailut lähiliikuntapaikalla. 

Osallistujamäärä aiempaa pienempi, noin 60 hlö, järjestäjänä 

liikuntapalvelut, vanhempainyhdistys, Pukkilan Vesa. 

o 19.9. tiistain pakohuonepeli peruuntui vähäisen osallistujamäärän 

vuoksi, mutta toteutetaan syyslomaviikolla Nuokulla (kirjasto- ja 

nuorisopalvelut). Taika-Petteri ja Kiisi kävivät esiintymässä niin 

alakoululla (koulu ja Vekara) ja Onninkodeilla, yhteensä noin 170 hlö.  

Illalla kirkossa tapahtumassa noin 30 hlö.  

o 20.9. keskiviikkona oli koululaisten hymymarssi, mukana koko alakoulu. 

Ensimmäistä kertaa järjestetty Kuutamoviikon puutarhajuhlat 

kuntalaisen kotipihalla oli tosi onnistunut ja kiitosta saanut tapahtuma, 

läsnä noin 100 hlö. Kuutamokoristurnaus pelattiin samanaikaisesti 

koulun koripallokentällä. Mukana oli 8 joukkuetta ja iloista 

liikunnanriemua, läsnä noin 100 hlö. Lähiliikuntapaikalla toiminnalliseen 

treeniin osallistui 10 osallistujaa. Kesäillan laulutilaisuudessa Torpin 

Rientolassa oli kymmenkunta osallistujaa (järj. Torpin Riento ja srk).  
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o 21.8.torstai: Kuutamokahvit, noin 70 osallistujaa ja senioreiden Corn 

Hole-turnaus, 8 joukkuetta, 16 osallistujaa.  

o to ja pe kesäteatteriesitykset Toimelan mäellä keräsi yhteensä reilu 200 

katsojaa (nuorisoseura). Perjantai-illan lasten disco oli onnistunut (Kilit), 

noin 60 hlö. 

o 23.8 Superlauantain: Kuutamotori Onnintorilla klo 9-12, yhteensä noin 

200-300 osallistujaa. Mukana kunnan lisäksi monta yhdistystä 

järjestämässä kokonaisuuden. Yhteisvastuun tuotto torikahviosta 1 700 

e. Kuutamotori koettiin onnistuneen mukavasti; ilma suosi, mukavaa 

tekemistä ja ohjelmaa (mm. säpäpiste, pomppulinna, kunnan pisteellä 

toiminalliista tekemistä, yhdistysten pisteet, sirkustelu, musiikki). Bingo 

koettiin edelleen mukavaksi ja kaiken ikäisiä kiinnostavaksi ohjelmaksi 

sekä hyväksi talkoolaisten taukomahdollisuudeksi.  

Puistorock Naarkoskella iltapäivällä kokosi noin 150 kävijää. 

Tapahtumassa oli ehkä vähän edellisvuosiin vähemmän osallistujia, 

mutta oikein mukavasti. Ohikulkijoitakin pysähtyi katsomaan 

tapahtumaa. Kanteleen Nuuttien Venetsialaiset Kanteleen kyläkentällä 

oli myös onnistunut tapahtuma. Kävijöitä hienosti noin 400 illan aikana. 

Ravintola Pukin iltabileissä oli ollut myös mukavasti porukkaa. 

o Sunnuntaina 24.8. kansanlaulukirkko ja kansallispukujen 

tuuletus.(Kulttuuriyhdistys ja srk). Koivulinnassa oli noin 30 osallistujaa. 

Kymmenkunta tuuletti kansallispukuaan. 

 

• Kuutamoajatukset tulevaan 

o Ajankohta koetaan hyväksi 

o Kuutamopassi voisi olla ensi vuodelle hyvä uusi idea  - kun osallistuu x 

määrän viikon tapahtumiin, niin osallistuu superarvonta. 

o Olisiko tapahtumamarkkinoinnissa flyerit tehokkaita? 

o Lehtimainonta ei välttämättä tavoita kovin hyvin vieraita nykyään. 

o On mukavaa, että useammassa viikonlopussa on toimintaa (esim. 

Cruising) jo alkukesästä) 

 

 

 

 



Pukkilan kunta 
palvelupiste@pukkila.fi 
040 152 0460 
www.pukkila.fi 

 
 
 
 
 
 

 
 

3 

• Lauantaitoripalaute 

o Hyvin on mennyt ja mukavasti on ollut väkeä.  

o Tori on pysynyt siistimpänä kuin aikaisempina kesinä (uudet roskikset, 

ilkivaltaa vähemmän, aikuisten läsnäolo/muistutus jälkien siivoamisesta) 

o Jatketaan samalla mallilla. 

 

• Silmun Nova-hanke, ym. hankkeet 

o Hankkeen nuorisokoordinaattori aktivoi uusia nuoria Silmun toimintaan. 

Tavoitteena luoda paikallisten nuorten kanssa nuorisostrategia 

työpajojen kautta. Jos yhdistyksissä on alle 30 vuotiaita nuoria, niin 

toivotaan, että nuoret osallistuisivat pajoihin. Nuoriso- ja vapaa-

ajantoiminnan ohjaaja Piritta hanekkeen ohjausryhmässä ja 

nuorisovaltuusto mukana hankkeessa nuokkulaisten ja kaikkien 

halukkaiden nuorten kanssa. Maaseudun kehittämisestä kysely 

meneillään nuorille.  

o Fyrkkarahaa kannattaa hakea. 

o Erasmus-hanke menossa parhaillaan. 

o Otetaan hankkeiden kautta nuorille se, mitä olisi saatavissa. 

 

• Sanna Saarenkosken terveiset 

o Kunta kiittää jälleen hyvästä yhteistyöstä vuoden 2025 aikana. 

o Pop up-rahaa on vielä jokunen euro jakamatta tälle vuodelle. Sitä voi 

hakea ympäri vuoden vapaamuotoisella hakemuksella 

(yhdistysavustuksen periaatteita mukaillen; sähköpostilla hakijan tiedot, 

toiminnan ja talousarvion kuvaus haettavasta toiminnasta) 

o Muistakaa mainita avustusta saaneissa tapahtumissa ja mainoksissa 

kunta. 

o Torisiivouslaskut; kaikki halukkaat torilauantaita pitäneet toimijat voivat 

laskuttaa kunnalta toripäivää kohden kaksi tuntia siivoustalkoorahaa 

laittamalla Sannalle (sanna.saarenkoski@pukkila.fi) sähköpostilla 

yhdistyksen tiedot, tilinumeron ja toripäivämäärät 

 

• Yhdistysten terveiset 

o 4H: Kesällä olimme mukana leiripäivissä Pukkilassa sekä työllistimme 

yhden pukkilalaisen nuoren. Syksystä piti alkaa Torpissa kerho, mutta 
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sitä vetämään suunniteltu nuori ei pystynytkään aloittamaan. Mukana 

syksyn aikana esim. 10 synttäreillä, syyslomaleiripäivissä ja pe-nuokulla. 

o Kanteleen Nuutit: Ympärivuotinen laituri tulossa Kanteleen järven 

rantaan, siellä myös kota ja lintutorni. Lintutorni on ollut suosittu. 

Maanataisin jumppa Toimelassa. Syksyn aikana mukana mm. Pe-

nuokulla ja 10-synttäreillä. 

o Eläkeläiset: Tulossa omia tapahtumia jäsenille. Kerho kokoontuu joka 

toinen viikko. Mahdollisesti mukana myös 10-synttäreillä. 

o SPR: Nälkäpäivälipaskeräys to 25.9. Salella ja viimeiset torikahvit la 27.9. 

tulossa. Leipää ei tulossa nälkäpäivään tänä vuonna. Mukana syksyn 

aikana mm. Pe-nuokulla ja 10-synttäreillä. Yhteisiin tekemisiin mukaan 

mm. Talven Laskiaistapahtuma. 

o MLL: Pienten lasten isien vertaistukitoiminta käynnistymässä. 

Lapsiparkki tulossa loppuvuonna ja perhekahvila kokoontuu 

säännöllisesti perjantaisin klo 10-12 Toimelassa. Uusia perheitä tullut 

kahvilaan hyvin mukaan. Äidit ja isät käyvät. Nuokussa ja 10-synttäreillä 

mukana. Joulunavaustapahtumaan puuro. 

o Yrittäjät: Joulumarkkinat tulossa 14.12. Olisiko paikka nyt koululla? Sen 

voisi toteuttaa yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa. Koulun lattia on 

herkempi kuin aiemmin ja se pitää muistaa suojata aina ennen 

tapahtumia. Myös Toimela voisi olla sopiva, vaikkakin se ei ole esteetön. 

Mukana myös pe-nuokuilla. 

o Seurakunta: Toiminta lähtenyt syksyllä mukavasti käyntiin. Lapsia 

kerhoissa ja perhekerholaisia. Lauantaina 20.9. seurakunnan torikahvit. 

Kerhonohjaajakoulutus alkamassa. Isoskoulutus vain Askolassa.  9.10. 

klo 18 kirkkoherraehdokkaat Pukkilan kirkossa. Kysymyksiä voi käydä 

esittämässä verkkosivujen kautta. 19.10 klo 18 vapaaehtoisten siunaus. 

Mukana syksyllä mm. 10-synttärit ja pe-nuokut. Joulunajan tapahtumia 

mm.: 1. adventti. (valojen sytytys), 14.12. klo 17 on kauneimmat 

joululaulut 

o Pukkilan Vesa: Maastojuoksu ja yleisurheilu kausi päättyivät ja nyt 

talvella enemmän sählyä. Mahdollisesti siivoustalkoot tulossa 

Teikarinmäelle+kentän pinnoite ja rakennusten ehostus. Uusi grilli 

hankittu. Suunnitelmissa joku retki loka-marraskuussa. 

Salibandyturnauksen jälkeen oli Kuutamomestaruuskisat, torikahvit ja 
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Hutkon lähiruokapäivässä mukana. Alkanut salibandytoiminta kattaa 6 

eri ikäryhmää. Yhteensä 30 pukkilalaista lasta pelaa nyt salibandya 

sarjassa. Lisäksi liikuntapalvelujen kanssa yhteistyössä keskiviikkojen 

sählykerhot. Kyselyitä salibandytoimintaan tullut lähikunnistakin. 

Salibandytoimintaa pyörittää 8 hengen ydinporukka, joka tekee paljon 

talkootyötä. Sponsoreita saatu hyvin ja auttanut hankinnoissa.  

o Partio: Toiminta alkanut, omalla porukalla toteutetaan toimintaa omalle 

porukalle. Partio mukana tärkeässä roolissa niin Itsenäisyyspäivässä, 

kaatuneiden muistopäivässä kuin veteraanipäivässä. 

o Nuorisoseura: Kesä vierähti kesäteatterin ja lasten- ja nuorten leirien 

merkeissä. Työllistettiin 2 nuorta kesällä. Syksyllä mm. nuorille ja 

aikuisille lentopalloa, pe-nuokkuja,10-synttärit, Halloweeendisko ja 

halloweensäpäturnaus (kunnan kanssa yhteistyössä). Tauon jälkeen 

alkoi lasten tanssikerhot sunnuntaisin. Mukaan mahtuu ja Idalle voi 

ilmoittautua. Kootaan taas Elävä joulukalenteri- ilmoita joulukuun 

tapahtumat Idalle ida.clewer@gmail.com  su 23.11. mennessä. 

Toimelassa 15.11. klo 14.30 Mies miehelle-esitys ja 27.12 perinteiset 

Jussiniltamat. 125 v. Tervetuloa! 

o Kulttuurituottajat: la 22.11. Askolan kirkossa kirkkoherran 

läksiäisyhteisvastuukonsertti. Mukana pukkilalaisia muusikoita. 

o Vanhempainyhdistys: olimme mukana suojatiepäivystyksessä 

liikuntapalvelujen kanssa, kuutamomestaruuskisoissa auttamassa, 

koulun vanhempainillassa, kodin ja koulun päivä/Unisef-kävely tulossa, 

koulun avoimissa ovissa, 10-synttäreillä. Vuosikokous tulossa parin 

viikon päästä ja toiminnasta on jäämässä pois rahastonhoitaja, sihteeri 

ja puheenjohtaja. Toivotaan kokoukseen mukaan uusia toimijoita. 

Säännöt mahdollistavat sen, että kuka tahansa voi tulla mukaan 

toimintaan. Esim. isovanhemmat voivat osallistua toimintaan. Haastava 

tilanne, mikäli vapaaehtoisia ei saada mukaan toimintaan.  

o Kunnan terveisiä (Sanna ja Saija): Kunnan vanhustenviikon pääjuhla su 

5.10. Toimelassa. Juhla on kutsutilaisuus, mutta striimi ja tallenne ovat 

kaikkien katsottavissa. 

Kohtaamoon kerran kuukaudessa Onnissa (2.10 klo 13-16 seuraavan 

kerran) ovat kaikki tervetulleita: matalan kynnyksen paikka (mukana 

kunnan työntekijöiden lisäksi Kela, Careerian, Porvoon 

mailto:ida.clewer@gmail.com
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kotoutumiskeskuksen kotoutumiskoordinaattori, etsivä 

nuorisotyöntekijä). Olisi kiva, jos yhdistyksistä tulisi joskus mukaan 

esittelemään Kohtaamolle toimintaan/tekemään yhdistystä tutuksi –ole 

yhteydessä työllisyyskoordinaattori Saija Siveniin. 

13.8. kaikkien yhteisessä illassa Iilijärvellä mukavasti porukkaa (50 hlö). 

Mukana oli yhdistysväkeä, kuntalaisia sekä ihan uusia pukkilalaisia. 

Järjestettiin yhteistyössä srk:n ja nuorisoseuran kanssa. 

 

KIITOS KAIKILLE OSALLISTUJILLE JA SUURKIITOS 

YHDESSÄTEKEMISESTÄ!  

 

 


